condições estabelecidas no Termo de Referência e demais anexos 

do edital. 

DATA DA ASSINATURA: 05 março de 2026. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 30 

(trinta) meses, contados da data de sua assinatura.  

VALOR TOTAL: R$59.999,96 (cinquenta e nove mil novecentos 

e noventa e nove reais e noventa e seis centavos). 

Município de Cachoeirinha - TO, 05 de março de 2026 

Lucinete Miranda Almeida Coelho 

Gestora Municipal